
CLO/ZP/ 14 /2024 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 11 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 10.05.2024] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 14.05.2024] ............................................ 4 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 1               zam.: 10.05.2024 r. 

str. 2  (z 11) 

zestaw 1   [zam.: 10.05.2024] 

1 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów  
o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym – min. 116,8 cm H2O. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona zmiany zapisu w SWZ. 
 
2 pakiet 16 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu  
do operacji szyi i głowy nie posiadającego w składzie 2 ręczników. Pozostałe parametry zgodnie  
z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
3 pakiet 16 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu do operacji 
szyi i głowy z oddzielnie pakowanymi 2 ręcznikami z podaniem łącznej ceny za komplet. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
4 pakiet 7, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z nieprzezroczystej włókniny typu SMS 
o gramaturze min. 28 g/m kw.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisu w SWZ. 
 
5 pakiet 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:  

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 
4 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 
1 serweta- turban do okrycia głowy 2- częściowa: 130 x 100 cm (PP/ PE), 100 x 80 cm (P/PE/Spunlace) 

z 2 taśmami samoprzylepnymi 
1 serweta z wycięciem U wzmocniona 225 cm x 300 cm, wycięcie 14 cm x 80 cm, ze zintegrowanymi 

uchwytami do przewodów i drenów. 
Serweta z wycięciem U wykonana z laminatu 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) 
o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5g/m2). Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna 
o wymiarach 50 cm x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 
(+/- 0,5 g/m2). 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 1               zam.: 10.05.2024 r. 

str. 3  (z 11) 

 
6 pakiet 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego o następującym składzie:  

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  
4 ręczniki 30 cm x 40 cm  
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm  
2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm  
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm  
1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm  
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) 
o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łata chłonna 
o wymiarach 20 x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2. Odporność na 
przenikanie cieczy 174 cm H2O, chłonność 348%. Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające 
nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Sterylizowany tlenkiem etylenu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wzmocnionego  
o następującym składzie:  

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm (owinięcie zestawu)  
4 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, zielona, z folii polietylenowej, obszar wzmocniony wykonany 

z włókniny polipropylenowej, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 85 g/m2 (+/-0,5g/m2), wielkość 
wzmocnienia 75 cm x 90 cm 

1 taśma samoprzylepna włókninowa 9 cm x 50 cm 
2 samoprzylepne serwety operacyjne 3-warstwowe 75 cm x 90 cm 
1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 175 cm x 180 cm 
1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 150 cm x 240 cm 
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa 
i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 74 g/m2. Odporność na przenikanie cieczy 172 cm H2O, chłonność 
330%. Zestaw posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności 
oraz dane producenta. Sterylizowany tlenkiem etylenu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 4  (z 11) 

zestaw 2   [zam.: 14.05.2024] 

1 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o długości 40m z przeliczeniem 
na 125 rolek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawami o kroju prostym, zapewniającym 
swobodę ruchów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy  
w strefie krytycznej 102 cm H2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny 
SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 16. poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (pozycja 2 zestawu) wymiarach 
150 cm x 250 cm z wycięciem na krótszym boku 7 cm x 70 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (pozycja 3 zestawu) typu turban 
o wymiarach 100 cm x 100 cm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (pozycja 3 zestawu) typu turban 
z wewnętrzną warstwą z włókniny trójwarstwowej o gramaturze 68 g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą (pozycja 2 zestawu)  
o wymiarach 150 cm x 200 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 5  (z 11) 

 
9 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z taśmą typu rzep o wymiarach 
2 cm x 22 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
10 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną na stolik Mayo o wymiarach 
wzmocnienia 60 cm x 145 cm, o gramaturze folii PE 50g/m2 oraz włókniny 37 g/m2,  
z barierowością dla wody 188 cm H2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o chłonności w strefie krytycznej 478%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
12 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami obłożeniowymi 
ze wzmocnieniem o wymiarach 25 x 60 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą dolną (pozycja 3 zestawu)  
o wymiarach 180 x 180 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
14 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z ręcznikami 30 x 30 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisu w SWZ. 
 
15 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o chłonności w strefie krytycznej 420%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
16 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z chłonnego  
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 w strefie krytycznej 
wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 
poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 6  (z 11) 

 
17 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami obłożeniowymi 
ze wzmocnieniem o wymiarach 35 x 80 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
18 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik Mayo o wymiarach 
80 x 145 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisu w SWZ. 
 
19 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu  
w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, 
z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm –  
z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20  cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko  
o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, o gramaturze każdej warstwy 
ok.25 g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zamawiający oczekuje masek trzywarstwowych o łącznej gramaturze 
minimum 70 g/m2. 
 
21 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
22 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podkłady o wymiarach 50 cm x 45,9 m z perforacją co 34 cm – zgodnych z 
SWZ. 
 
24 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem  
w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 7  (z 11) 

 
25 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
26 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
27 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem  
w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
28 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie którejkolwiek pozycji z pakietu. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 8  (z 11) 

 
29 pakiet 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
Obłożenia medyczne jednorazowe 

 
 

Opis składnika Ilość 

KIESZEŃ NA PŁYNY PE 40X30CM KSZTAŁTKA PRZYL 1 

SERWETA L2 90X75CM PRZYL 90 1 

SERWETA L2 100X100CM (15)+90X60 PRZYL (TURBAN) 1 

SERWETA L2 200X180CM 1 

SERWETA L3 75X75CM OO8X6CM PRZYL 1 

SERWETA L3 90X75CM PRZYL 90 2 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM 30GSM 50MIC Z 
WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI 1 

POJEMNIK PLAST OKRĄG 250ML WYS 5,5CM ŚR DENKA 7CM SKALA MANKIET 
TRANSP 2 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA RZEP, HACZYKI I PĘTELKI, BIAŁA 20X250MM 2 

 
Laminat L2 -  Laminat o gram. 55g/m2 spełnia wymagania normy PN-EN 13795-1:2019 dla obłożeń 
chirurgicznych- potwierdzone raportem badań wykonanym w akredytowanym, niezależnym 
laboratorium. Folia laminatu jest trójwarstwowa oraz embosowana. Folia laminatu  wykonana w 25% 
z surowca pochodzącego z recyklingu w ramach obiegu zamkniętego. Laminat o odporności 
na przenikanie cieczy na poziomie min. 300 cm H2O,odporności wytrzymałość na wypychanie - 
na sucho na poziomie min. 247 Kpa, wytrzymałość na wypychanie - na mokro na poziomie min. 241 
Kpa, o chłonności badanej wg. PN-EN ISO 9073-6 na poziomie min.397,18 % i 218,45 ml/m2, 
o nasiąkliwości (metodą run off) wg. PN-EN ISO 9073-11 na poziomie min. 28,80 %, o sile delaminacji 
(włóknina/folia) na poziomie min. 1,91 N/25mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 9  (z 11) 

 
30 pakiet 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
Obłożenia medyczne jednorazowe 

 
 

Opis składnika Ilość 

SERWETA L2 90X75CM PRZYL 90 1 

SERWETA L2 100X100CM (15)+90X60 PRZYL (TURBAN) 1 

SERWETA L2 200X180CM 1 

SERWETA L3 90X75CM PRZYL 90 2 

SERWETKA CELULOZOWA 50X40CM 1 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM 30GSM 50MIC Z 
WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI 1 

POJEMNIK PLAST OKRĄG 60ML WYS 3CM ŚR DENKA 5,5CM SKALA TRANSP 1 

POJEMNIK PLAST OKRĄG 250ML WYS 5,5CM ŚR DENKA 7CM SKALA MANKIET 
TRANSP 1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA RZEP, HACZYKI I PĘTELKI, BIAŁA 20X250MM 2 

 
Laminat L2 -  Laminat o gram. 55g/m2 spełnia wymagania normy PN-EN 13795-1:2019 dla obłożeń 
chirurgicznych- potwierdzone raportem badań wykonanym w akredytowanym, niezależnym 
laboratorium. Folia laminatu jest trójwarstwowa oraz embosowana. Folia laminatu  wykonana w 25% 
z surowca pochodzącego z recyklingu w ramach obiegu zamkniętego. Laminat o odporności 
na przenikanie cieczy na poziomie min. 300 cm H2O,odporności wytrzymałość na wypychanie - 
na sucho na poziomie min. 247 Kpa, wytrzymałość na wypychanie - na mokro na poziomie min. 241 
Kpa, o chłonności badanej wg. PN-EN ISO 9073-6 na poziomie min.397,18 % i 218,45 ml/m2, 
o nasiąkliwości (metodą run off) wg. PN-EN ISO 9073-11 na poziomie min. 28,80 %, o sile delaminacji 
(włóknina/folia) na poziomie min. 1,91 N/25mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisu w SWZ w zakresie chłonności. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 10  (z 11) 

 
31 pakiet 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
Obłożenia medyczne jednorazowe 

 
 

Opis składnika Ilość 

KOMPRES WŁÓKNINOWY 40G 4W 10X20CM 2 

SERWETA 240X150CM L2-62G WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYL 5X60CM 1 

SERWETA 170X200CM L2-62G WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYL 5X60CM 1 

SERWETA 75X90CM L2-62G WARSTWA CHŁ 37,5X70CM PRZYL 5X90CM 2 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM 30GSM 50MIC Z 
WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI 1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 1 

 
Laminat L2 -  Laminat o gram. 55g/m2 spełnia wymagania normy PN-EN 13795-1:2019 dla obłożeń 
chirurgicznych- potwierdzone raportem badań wykonanym w akredytowanym, niezależnym 
laboratorium. Folia laminatu jest trójwarstwowa oraz embosowana. Folia laminatu  wykonana w 25% 
z surowca pochodzącego z recyklingu w ramach obiegu zamkniętego. Laminat o odporności 
na przenikanie cieczy na poziomie min. 300 cm H2O,odporności wytrzymałość na wypychanie - 
na sucho na poziomie min. 247 Kpa, wytrzymałość na wypychanie - na mokro na poziomie min. 241 
Kpa, o chłonności badanej wg. PN-EN ISO 9073-6 na poziomie min.397,18 % i 218,45 ml/m2, 
o nasiąkliwości (metodą run off) wg. PN-EN ISO 9073-11 na poziomie min. 28,80 %, o sile delaminacji 
(włóknina/folia) na poziomie min. 1,91 N/25mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2024 

 

zestaw 2               zam.: 14.05.2024 r. 

str. 11  (z 11) 

 
32 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego ubrania operacyjnego – komplet składający 
się z bluzy i spodni pakowanych oddzielnie, wykonane z nieprzejrzystej, miękkiej i przyjaznej w dotyku 
włókniny polipropylenowej SMS, o gramaturze 45 g/m2, nie zawierające lateksu. Włóknina zgodna 
z wymaganiami normy EN 13795 – 2, potwierdzone kartą techniczną materiału. Odporność 
na penetrację mikroorganizmów na sucho 6 CFU/100 cm2. Wytrzymanie na rozrywanie min. 100 kPa. 
Bluza szyta w ergonomicznym kształcie dzwonu umożliwiającym odpowiednie dopasowanie 
do sylwetki, dekolt w kształcie litery V, wykończone lamówką, bluza wyposażona w trzy kieszenie. 
Dwie kieszenie dolne o wymiarach min. 16 cm x 16 cm, kieszeń górna o wymiarach min. 12 cm x 10 
cm. Bluza w rozmiarach XS – 3XL (tj. o długości od 70 cm do 80 cm). Na złożonej, zapakowanej 
bluzie widoczne naszywki z nazwą producenta. Spodnie z regulacją rozmiaru w postaci wiązanej 
taśmy, wyposażone w dużą, głęboką kieszeń (o wymiarach min. 20 cm x 15 cm), umieszczoną 
na boku nogawki. Zakończone podszyciem, nie strzępiące się. Spodnie w rozmiarach XS – 3XL 
(tj. o długości od 103 cm do 122 cm). Dostępne w kolorach: niebieskim i zielonym. Spodnie i bluzy 
pakowane pojedynczo w woreczki polietylenowe PE z etykietą zawierającą min. znak CE, rozmiar, 
numer katalogowy, opis w języku polskim, kod kreskowy EAN – 128 kodujący co najmniej datę 
produkcji i nr partii. Pakowane po 50 sztuk spodni lub bluz w kartonie transportowym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
33 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy wymaga ubrań chirurgicznych o następujących 
parametrach: 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
34 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wzmocnionego z rękawami 
(łączenie klejone) w rozmiarach S/M (dł. 115cm), L  (dł. 120cm), XL (dł. 140cm), XL (dł. 150cm), 
2XL (dł. 160cm) pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


